
Schválená usnesení 33. Rady HMP 
ze dne 13.8.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 1 z 7 

R-10290 1318 13.8.2013 k návrhu na použití finančních prostředků z investičního fondu příspěvkové 
organizace Botanická zahrada hl.m. Prahy v roce 2013 

R-10423 1319 13.8.2013 k revokaci usnesení Rady HMP č. 66 ze dne 24.1.2012 k realizaci úkolů 
stanovených na základě cvičení výstavby protipovodňových opatření 
"Holešovice 2011" 

R-10299 1320 13.8.2013 k návrhu na vydání celoměstsky významné změny I+II ÚP SÚ hl.m. Prahy - 
Z 1438/00 (Praha 12 - transformace areálu bývalého Modřanského 
cukrovaru) 

R-
6247B 

1321 13.8.2013 k nepovolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného 
rozhodnutím č.j. 123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební 
uzávěře pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy, pro úpravu 
konstrukce a instalaci dvou velkoplošných obrazovek na fotbalovém 
stadionu AC Sparta Praha, Milady Horákové 1066/98, Praha 7, na 
pozemku parc. č. 670/9 v k.ú. Bubeneč 

R-09817 1322 13.8.2013 k nepovolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem realizace záměru „Zděné oplocení pozemků parc. č. 
3096/4 a 3096/2“, v k.ú. Michle, Praha 10 

R-09821 1323 13.8.2013 k nepovolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem záměru „Využití pozemků jako deponie a parkoviště 
stavebních strojů“, na pozemcích parc. č. 3096/2 a 3096/4 k.ú. Michle, 
Praha 10 

R-10337 1324 13.8.2013 k nepovolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem stavby "Polyfunkční objekty A a B v ulici U Papírny", 
na pozemcích parc. č. 283, 284, 268/1, 269 a 270 v k.ú. Holešovice, Praha 
7 

R-10609 1325 13.8.2013 k dalšímu postupu při realizaci záměru hl.m. Prahy navýšit akciový podíl 
hl.m. Prahy ve společnosti Pražská plynárenská, a.s. 

R-09499 1326 13.8.2013 k návrhu na prominutí smluvní pokuty za dlužníkem Josefem Junkem 

R-10166 1327 13.8.2013 k návrhu na schválení smluv o finančním vyrovnání prostředků získaných z 
provozování zóny placeného stání na území MČ Praha 1, 2, 3, 7, 13 a 16 v 
roce 2012 

R-10165 1328 13.8.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu Technické správy komunikací hl.m. Prahy za 
účelem zajištění spoluúčasti v rámci projektu OPD Systém řízení a 
regulace MSP 

R-10066 1329 13.8.2013 k návrhu na převod správy movitého majetku - květinových závěsů JIFLOR 
600 s držákem z majetku hl.m. Prahy na MČ Praha 20 

R-10339 1330 13.8.2013 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na 
veřejnou zakázku "Aktualizace Územní energetické koncepce hl.m. Prahy" 

R-10390 1331 13.8.2013 k návrhu na finanční zabezpečení dohod o pracovní činnosti koordinátorů 
BOZP 

R-08686 1332 13.8.2013 k záměru odboru městského investora na realizaci veřejné zakázky 
"Definitivní ostění odvodňovací štoly - stavba č. 9524 Strahovský tunel 
3.stavba 9.etapa (SO 8101)" 

R-10425 1333 13.8.2013 k záměru odboru městského investora na realizaci veřejné zakázky 
"Dodatečné stavební práce při realizaci stavby č. 0079 Špejchar - Pelc-
Tyrolka, týkající se 20 stavebních objektů" 

R-10148 1334 13.8.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2013 v kap. 03 
doprava, v kap. 10 - neúčelová rezerva 



Schválená usnesení 33. Rady HMP 
ze dne 13.8.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 2 z 7 

R-09924 1335 13.8.2013 k prominutí penále za porušení rozpočtové kázně dle zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů 

R-10177 1336 13.8.2013 k návrhu na přidělení grantů v Celoměstských programech podpory 
vzdělávání na území hlavního města Prahy pro rok 2013 

R-10659 1337 13.8.2013 k návrhu na změnu Jednacího řádu Rady hlavního města Prahy a Pravidel 
pro přípravu a vyhotovování materiálů pro jednání Rady hl. m. Prahy v 
souvislosti s předkládáním pravidelných zpráv o výsledcích kontrolních 
činností realizovaných odborem OKC MHMP 

R-09753 1338 13.8.2013 k návrhu na prominutí pohledávky hl.m. Prahy Tatianě Jámborové 

R-10053 1339 13.8.2013 k návrhu na schválení výsledků výběrových řízení o nejvhodnější nabídku 
na uzavření smlouvy o nájmu bytu 

R-09747 1340 13.8.2013 k návrhu na přiznání odměny za rok 2012 ředitelům příspěvkových 
organizací v působnosti OMU MHMP 

R-10404 1341 13.8.2013 k návrhu na schválení uzavření nájemních smluv, dodatků a smlouvy o 
výpůjčce 

R-10310 1342 13.8.2013 k návrhu na výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s vybraným 
uchazečem na veřejnou zakázku Stavební úpravy budov v areálu Emauzy 

R-10618 1343 13.8.2013 k návrhu na zřízení Komise Rady hl.m. Prahy pro návrh a realizaci 
dokončení protipovodňových opatření hl.m. Prahy 

R-10691 1344 13.8.2013 k návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy 

R-10417 1345 13.8.2013 k provedení bezplatných odtahů vozidel příspěvkovou organizací Správa 
služeb hlavního města Prahy, která tvořila překážku pro provedení 
záchranných a likvidačních prací z míst, kde došlo k mimořádným 
událostem, na základě rozhodnutí oprávněných osob nebo orgánů 

R-09449 1346 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy pro realizaci záměru „Přestavba a dostavba objektu 
Řeporyjská 17/490“, na pozemcích parc. č. 234, 235/1 a 235/2 v k.ú. 
Jinonice, Praha 5 

R-09567 1347 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem záměru „Stavba č. 0134 TV Dolní Počernice, etapa 
0001, Komunikace Vinice - Komunikace V Padolině“, na pozemcích parc. 
č. 1447/7, 1448/87, 1448/91, 1448/109, 1448/111, 1582/14 a 1595/1 k.ú. 
Dolní Počernice, Praha 14 

R-09580 1348 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem stavby „Optické připojení lokalit T-Mobile na území 
Prahy 10 - 2.etapa“, na pozemcích parc. č. 3015/1, 3015/6, 3059 k.ú. 
Michle, Praha 10 

R-09594 1349 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy a ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. 
Prahy za účelem záměru „Výstavba světelného signalizačního zařízení 
SSZ 5.577 Na Zlíchově - přechod u zastávky Zlíchov“, na pozemcích parc. 
č. 1604, 1606/1 a 1753/3 k.ú. Hlubočepy a parc. č. 4995, 4997, 5018/1 a 
5024/1 k.ú. Smíchov, Praha 5 

R-09600 1350 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy a ze stavební uzávěry pro trasy městské kolejové dopravy pro 
stavbu „Koordinační kabel 5.668 Radlická - smyčka tramvají / 5.654 
Radlická-Výmolová“, na pozemcích parc. č. 522/1, 522/3, 29/3, 74/21, 
80/23 a 80/36 k.ú. Radlice, Praha 5 



Schválená usnesení 33. Rady HMP 
ze dne 13.8.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 3 z 7 

R-09612 1351 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro trasy městské kolejové dopravy 
pro stavbu spočívající v „Doplnění sítě spol. Dial Telecom, a.s., v lokalitě 
ul. Sázavská, Slezská, Vinohradská, Budečská, Blanická, Polská, Žitná, 
Legerova, Hálkova, I.P. Pavlova, Sokolská a Vodičkova“, na pozemcích 
parc. č. 4147/1, 4143, 4098/1, 4132, 4134, 4133 a 4125/1 k.ú. Vinohrady, a 
na pozemcích parc. č. 2507, 2506, 2473, 2520 a 2488/1 k.ú. Nové Město, 
Praha 2 

R-09616 1352 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem stavby „Krematorium pro zvířata v zájmových 
chovech“ na pozemku parc. č. 1327/69 v k.ú. Běchovice, Praha 21 

R-09626 1353 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy za účelem „Připojení nebytového prostoru č. 9 k suterénnímu 
bytu v ul. Nad vojenským hřbitovem 708/1“, na pozemku parc. č. 756, k.ú. 
Střešovice, Praha 6 

R-09632 1354 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem záměru „Změna užívání objektu na pozemku parc. 
č. 1300“, k.ú. Běchovice, Praha 9 

R-09644 1355 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro trasy městské kolejové dopravy 
pro stavbu komunikačního vedení spočívajícího v „Doplnění sítě spol. Dial 
Telecom, a.s. v lokalitě ul. Přemyslovská, Husinecká“, na pozemcích parc. 
č. 743, 773, v k.ú. Žižkov, Praha 3 

R-09680 1356 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy za účelem prodloužení užívání dočasné stavby -  stabilního 
sběrného místa sběru rostlinného bioodpadu v ul. Dřevčické, na 
pozemcích parc. č. 803/25 a 803/26 v k.ú. Malešice, Praha 10 

R-09702 1357 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy, za účelem realizace záměru „Změna užívání nebytové 
jednotky č. 25 na bytovou jednotku č. 25, včetně stavebních úprav, pro BD 
Hládkov 993/13“, na pozemcích parc. č. 730/1 a 730/2, k.ú. Střešovice, 
Praha 6 

R-09723 1358 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem stavby „Obnova světelného signalizačního zařízení 
SSZ 7.137 Argentinská - Plynární“, na pozemcích parc. č. 773/5, 2278/1, 
2289, 2328/1, 2415/1 a 2415/32 k.ú. Holešovice, Praha 7 

R-09728 1359 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy za účelem realizace záměru „Nástavba a přístavba objektu 
Žalanského 22/263“, na pozemcích parc. č. 252/1 a 252/2 k.ú. Řepy, Praha 
6 

R-09736 1360 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy za účelem stavby „Zřízení vjezdu na pozemek parc. č. 1676/1 
z ul. Rabakovská“, na pozemcích parc. č. 1676/1 a 1676/26 k.ú. Hostivař, 
Praha 15 

R-09807 1361 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem realizace záměru „Stavební úpravy objektu U 
Plynárny 333/85“, na pozemcích parc. č. 3085 a 3409 v k.ú. Michle, Praha 
10 

R-09823 1362 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy, za účelem realizace stavebního záměru „Výstavba garáže v 
ul. Nad Octárnou 401/1, na pozemku parc. č. 812, k.ú. Střešovice“, Praha 
6 

 



Schválená usnesení 33. Rady HMP 
ze dne 13.8.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 4 z 7 

R-09846 1363 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy za účelem stavby „Optické propojení sítě PRAGONET v ulici 
Českobrodská", na pozemcích parc. č. 2839, 2823, 2840 k.ú. Žižkov, 
Praha 3 a parc. č. 512, 87/1, 86, 520/1, 85, 500/1,2,8, 84/6,11, k.ú. 
Hrdlořezy, Praha 9 

R-09869 1364 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy pro stavbu „Koordinační kabel 9.272 K Žižkovu - přechod / 
9.226 Spojovací / 9.277 Pod Šancemi / 3.365 Spojovací - Kaufland“, na 
pozemcích parc. č. 88/4 a 512 k.ú. Hrdlořezy, 2807/1, 2839, 2840 a 4416 
k.ú. Žižkov, 1895/2, 1903, 1904, 1919/1, 1924/1, 2009, 2010, 2101, 2138/2 
a 2139/1 k.ú. Vysočany, Praha 9 a Praha 3 

R-09871 1365 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro trasy městské kolejové dopravy 
pro stavbu "Koordinační kabel 4.451 Na Strži - Milevská / 4.417 
Olbrachtova - Na Strži", na pozemcích parc. č. 3201/1, 3175/1, 3175/3, 
3329/3, 1052/114, 1052/112, 1052/115, 1052/302, 1052/264, 1052/262, 
1052/265, 1052/80, 1138 a 1052/258 k.ú. Krč, Praha 4 

R-09937 1366 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy pro stavbu „Bytový dům Primátorská“, na pozemcích parc. č. 
260, 3723/4 a 3723/12 k.ú. Libeň, Praha 8 

R-10238 1367 13.8.2013 k povolení, resp. prodloužení výjimky ze stavební uzávěry pro velké 
rozvojové území (VRÚ) pro dočasnou stavbu „Tiskárna Strahov“, ul. 
Vaníčkova 396, Praha 6, na pozemku parc. č 2454/1 k.ú. Břevnov, Praha 6 
do 31.12.2014 

R-10241 1368 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem stavby „Optické připojení lokalit T-Mobile na území 
Prahy 5“, na pozemcích parc. č. 4975, 4976, 225/1, 4978, 4990/1, 597, 
4988 v k.ú. Smíchov, Praha 5 

R-10306 1369 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy za účelem umístění stavby „Odstavná plocha u Pekařské ulice, 
Praha 5 - Jinonice“, na pozemcích parc. č. 1341/3 k.ú. Jinonice a parc. č. 
2749 k.ú. Stodůlky Praha 5 

R-10309 1370 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem záměru „Obnova světelného signalizačního zařízení 
SSZ 7.179 Argentinská - Jateční“, na pozemcích parc. č. 1192/2, 2318/1, 
2328/1, 2329/1 a 2329/2 v k.ú. Holešovice, Praha 7 

R-10314 1371 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy za účelem stavby „Koordinační kabel mezi SSZ 8.206 
Sokolovská-Zenklova, SSZ 8.204 Sokolovská-Vacínova a SSZ 9.209 
Balabenka, na pozemcích parc. č. 3987/1, 3486, 3487, 3930, 4026/16, 
4026/15, 3902 a 3144/2 v k.ú. Libeň, Praha 8 a Praha 9 

R-10319 1372 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro trasy městské kolejové dopravy 
pro stavbu „Koordinační kabel KK 4.401 Bělehradská - Otakarova / 0.355 
Vršovická - U Vršovického nádraží", na pozemcích parc. č. 2960/1 a 45 v 
k.ú. Nusle, Praha 4, a na pozemcích parc. č. 2525/1, 2525/2 a 2487/7 v 
k.ú. Vršovice, Praha 10 

R-10320 1373 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro trasy městské kolejové dopravy 
pro stánek s pečivem umístěný na náměstí Bratří Synků na pozemku parc. 
č. 2942/3 v k.ú. Nusle, Praha 4 

R-10323 1374 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem akce „Přístavba výtahu v ul. Kotevní č.p. 1099/1“, 
na pozemku parc. č. 599 v k.ú. Smíchov, Praha 5 



Schválená usnesení 33. Rady HMP 
ze dne 13.8.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 5 z 7 

R-10330 1375 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy za účelem stavebního záměru „Výstavba půdních bytů v domě 
v ul. Bělohorská 1703/144“ na pozemcích parc. č. 3854/1 a 3854/2 v k.ú. 
Břevnov, Praha 6 

R-10340 1376 13.8.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy za účelem „Sloučení bytových jednotek č. 11 a č. 12 v ul. 
Novovysočanská 13/586“, na pozemku parc. č. 610 v k.ú. Vysočany, Praha 
9 

R-10089 1377 13.8.2013 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o investiční 
a neinvestiční transfery ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury na 
program Veřejné informační služby knihoven 

R-10090 1378 13.8.2013 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury na program 
Veřejné informační služby knihoven 

R-10336 1379 13.8.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfery ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky 
určené pro MČ Praha - Libuš, MČ Praha - Lysolaje, MČ Praha - Slivenec, 
MČ Praha - Troja na aktivní politiku zaměstnanosti 

R-10382 1380 13.8.2013 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury na kulturní 
aktivity 

R-10465 1381 13.8.2013 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2013 o investiční transfery ze státního rozpočtu poskytnuté v souvislosti s 
financováním akce z Operačního programu Životní prostředí 

R-10466 1382 13.8.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky 
určený pro MČ Praha - Benice na aktivní politiku zaměstnanosti 

R-10371 1383 13.8.2013 k návrhu na udělení dodatečného souhlasu MČ Praha 11 k podaným 
žádostem o dotace ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci 
operačního programu Životní prostředí 

R-09311 1384 13.8.2013 k návrhu na prominutí sankcí z prodlení za dlužníkem Františkem Pojdlem 

R-09772 1385 13.8.2013 k návrhu na prominutí a odpis části pohledávky za dlužníkem HDS Retail 
Czech Republic, a.s. 

R-09889 1386 13.8.2013 k návrhu na prominutí a odpis pohledávky hl.m. Prahy za dlužníky JUDr. 
Alenkou Pillárovou a Monikou Sobolčiakovou 

R-10078 1387 13.8.2013 k návrhu na prominutí úhrady za odtah a parkování motorového vozidla 

R-10461 1388 13.8.2013 k návrhu na prominutí pohledávky za dlužníky Františkem Zouharem a 
Jaroslavem Neničkou 

R-10004 1389 13.8.2013 k poskytnutí finančního příspěvku panem Tomášem Sýkorou na pořízení a 
instalaci městských cyklistických stojanů 

R-10208 1390 13.8.2013 k revokaci usnesení Rady hl.m. Prahy č. 105 ze dne 29.1.2013 "k návrhu 
na řešení problematiky porušení rozpočtové kázně u projektů 
financovaných v rámci Operačního programu Praha - Adaptabilita a 
Operačního programu Praha - Konkurenceschopnost“ 

R-10230 1391 13.8.2013 k návrhu na uzavření dodatků k platným smlouvám o nájmu bytu, resp. 
uzavření nových nájemních smluv k 17 bytům hl.m. Prahy 

R-07413 1392 13.8.2013 k návrhu na bezúplatný převod pozemku v k.ú. Michle z vlastnictví 
společnosti GEOSAN ETA s.r.o. do vlastnictví hl.m. Prahy 



Schválená usnesení 33. Rady HMP 
ze dne 13.8.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 6 z 7 

R-09433 1393 13.8.2013 k návrhu na bezúplatné nabytí spojovacího chodníku a bezpečnostního 
zábradlí v k.ú. Horní Měcholupy z vlastnictví paní Mgr. Kripnerové Marie do 
vlastnictví hl.m. Prahy 

R-09455 1394 13.8.2013 k návrhu na bezúplatný převod komunikace, pozemků, opěrných zdí a 
cyklostezek v k.ú. Bubeneč z vlastnictví společnosti bytybubeneč.cz s.r.o. 
do vlastnictví hl.m. Prahy 

R-09668 1395 13.8.2013 k návrhu na bezúplatné nabytí vodních děl v k.ú. Háje z vlastnictví 
společnosti Skanska a.s. do vlastnictví hl.m. Prahy 

R-10224 1396 13.8.2013 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v k.ú. Dejvice, Dolní Počernice, 
Hloubětín, Hlubočepy, Horní Počernice a Hostavice z vlastnictví České 
republiky s právem hospodaření s majetkem státu pro Státní statek hl.m. 
Prahy "v likvidaci" do vlastnictví hlavního města Prahy 

R-10225 1397 13.8.2013 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v k.ú. Jinonice, Kobylisy, Křeslice, 
Kunratice, Lipence a Petrovice z vlastnictví České republiky s právem 
hospodaření s majetkem státu pro Státní statek hl.m. Prahy "v likvidaci" do 
vlastnictví hlavního města Prahy 

R-10226 1398 13.8.2013 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Modřany, Řepy, Slivenec, 
Strašnice, Šeberov, Štěrboholy, Újezd u Průhonic, Záběhlice a Zbraslav z 
vlastnictví České republiky s právem hospodaření s majetkem státu pro 
Státní statek hl.m. Prahy "v likvidaci" do vlastnictví hlavního města Prahy 

R-10227 1399 13.8.2013 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v k.ú. Ďáblice, Dolní Chabry, Dolní 
Měcholupy, Hloubětín, Kobylisy, Lhotka a Lipence z vlastnictví České 
republiky příslušnost hospodařit s majetkem státu pro Státní pozemkový 
úřad do vlastnictví hlavního města Prahy dle § 7 odst. 2 zákona č. 
503/2012 Sb. 

R-10228 1400 13.8.2013 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v k.ú. Michle, Nedvězí u Říčan, 
Pitkovice, Třebonice, Vinoř, Záběhlice a Zbraslav z vlastnictví České 
republiky příslušnost hospodařit s majetkem státu pro Státní pozemkový 
úřad do vlastnictví hlavního města Prahy dle § 7 odst. 2 zákona č. 
503/2012 Sb. 

R-10276 1401 13.8.2013 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v k.ú. Břevnov, Čimice, Dejvice, 
Horní Počernice, Libuš, Lipence, Nebušice, Šeberov, Štěrboholy, 
Třebonice a Uhříněves z vlastnictví České republiky příslušnost hospodařit 
s majetkem státu pro Státní pozemkový úřad do vlastnictví hlavního města 
Prahy dle § 7 odst. 2 zákona č. 503/2012 Sb. 

R-10068 1402 13.8.2013 k návrhu na zrušení omezení vlastnického práva a předkupního práva 
zapsaných na LV 1242 pro k.ú. Krč 

R-09696 1403 13.8.2013 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy svěřených 
věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městským částem Praha 5, Praha - 
Slivenec a Praha - Velká Chuchle (pozemky v k.ú. Hlubočepy, Jinonice, 
Motol, Slivenec a Velká Chuchle) 

R-10405 1404 13.8.2013 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 1 a MČ Praha 7 k podání žádosti 
o poskytnutí účelové dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva průmyslu a 
obchodu na 2. pololetí roku 2013 na výkon činnosti jednotného kontaktního 
místa 

R-10690 1405 13.8.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 08 - hospodářství a 
kap. 09 - vnitřní správa 

 



Schválená usnesení 33. Rady HMP 
ze dne 13.8.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 7 z 7 

R-10424 1406 13.8.2013 k návrhu na přijetí účelového investičního transferu z Ministerstva dopravy 
na financování OP Doprava a k návrhu na zvýšení rozpočtu vlastního hl.m. 
Prahy v roce 2013 v kap. 03 

R-10080 1407 13.8.2013 k návrhu na financování akcí na pozemních komunikacích Městskou částí 
Praha 5 na majetku hl.m. Prahy, který je ve správě TSK hl.m. Prahy 

R-10440 1408 13.8.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 02 - Městská infrastruktura na rok 
2013 

R-09890 1409 13.8.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných a kapitálových výdajů MZO MHMP v 
kapitole 02 - městská infrastruktura 

R-09496 1410 13.8.2013 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 2455/15 v k.ú. Nové Město o 
výměře 1 m2 z vlastnictví hl.m. Prahy do podílového spoluvlastnictví paní 
Aleny Křížové, pana Antonína Kříže a pana Michala Kříže 

R-10043 1411 13.8.2013 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku parc. č.883 o výměře 2503 m2 v 
k.ú. Hostavice z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 
69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2 do vlastnictví hl.m. 
Prahy 

R-10046 1412 13.8.2013 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 2057/3 o výměře 3696 m2 
v k.ú. Střešovice z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 
69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2 do vlastnictví hl.m. 
Prahy 

R-10112 1413 13.8.2013 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 652/95 o výměře 281 m2 
v k.ú. Letňany z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 
69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2 do vlastnictví hl.m. 
Prahy 

R-10113 1414 13.8.2013 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 1351/1 o výměře 16 m2 , 
parc. č. 1353/2 o výměře 78 m2 v k.ú. Dubeč z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, IČO: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2 do vlastnictví hl.m. Prahy 

R-10700 1415 13.8.2013 ke vztahu DP hl.m. Prahy, a.s. a Škoda Transportation, a.s. 
 


